

[REDACTED] Protokoll fört vid förhör med [REDACTED]

[REDACTED]
torsdagen den 17 november 1994 med början kl. 17.35.

Förhørsledare: Krinsp Jan-Åke Andersson.

Förhörsvittne: Ej tillgängligt.

[REDACTED] har innan förhöret underrättats om att anledningen till detta är att det till utredningen inkommit uppgift som säger att [REDACTED] eventuellt varit innehavare av en revolver, kaliber 357. I denna egenskap hörs han därför vidare om eventuellt inköp av en ammunitionstyp benämnd Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing.

[REDACTED] har också informerats om att förhöret med honom ingår i förundersökningen kring mordet på Olof Palme. Framledes i förhöret så kommer han att [REDACTED].

[REDACTED] uppger omedelbart och inledningsvis att han aldrig har haft en revolver över huvud taget och således än mindre en revolver av den efterfrågade kalibern, således i 357. Han har inte ens, som han kan minnas det skjutit med en revolver. Det vapen han har haft, som han har använt sedan relativt lång tid tillbaka, har varit en pistol, modell 40, parabellum. Han har varit medlem i Linköpings pistolskytteklubb, men är ej så längre.

Då han inte har varit innehavare av efterfrågad revolvertyp, så förevisas [REDACTED] den ask med efterfrågad ammunition, således Winchester Western 357 Magnum Metal Piercing och när han ser asken, så säger han sig aldrig över huvud taget ha sett en sådan. När han därefter får se patroner så är hans uttryck detsamma, att han över huvud taget aldrig någonsin har sett denna.

24-94 JLO/86

Han säger att han känner inte till att det skulle existera någon ammunition i sånt utförande som den förevisade.

Slutligen tillfrågas Sven-Eric om han i dag kan erinra sig var han befann sig eller gjorde vid tiden för mordet på Olof Palme. Han uppger härvid att han var hemma i sin bostad, som då är densamma som han har i dag, och att han på kvällen och natten då mordet inträffade satt och tittade på TV. Via TV så fick han senare på natten uppgift om att Olof Palme hade skjutits.

Förhöret indikerat på band i närvaro av [REDACTED] och jag frågar dig direkt, om förhöret är rätt återgivet såsom du har berättat det för mig?

Ja.

F: Önskar du få bandet återuppspelat för dig?

Nej.

Förhöret avslutat kl. 17.50.

Linköping som ovan

Jan-Åke Andersson, krinsp

Utskriftsdatum 941122/GT